כסנים

betonim, Ventres, vel terebinthi. Ciuitas in tribu
Gad. Iosue. 13. c

בוק

bezec, Fulgur, sive in compedibus. Chananeæ vrbs re-
gia, Iudicum 1. a

B I

ביתיניא

Bithinya, Violenta properatio. G. Prouincia Afiz mi-
noris, quæ & quondã Bebyrcia Solino, & deinde Mygdo-
nia dicta est, & maior Phrygia, Iera flumine à Galatia di-
sterminata: habet ciuitatè eiusdem nominis. Hæc ab He-
raclea Ponti vsque ad os protenditur, quo ex occidentis
parte terminatur, ex oriente Sangario flumine, ab austro
Epicteto, Poro verò ab aquilone. Hæc Raphael Volater,
lib. 10. Geograph. Vide Pliniũ lib. 5. cap. 32. Ptolemzum
lib. 5. cap. 1. Strabonè lib. 12. Huius mentio est. 1. Petri. 1

B L

בלאסוס

Blastus, Germinans vel producens. G. Nomen viri,
Act. 12. d

B O

Boanerges, Beatus Hieronymus docet debere scribi
Banereem, quod interpretatur filij tonitruũ. Sic à Chri-
sto cognominati fuerunt Iacobus & Ioãnes filij Zebe-
dæi, Marc. 3. c

בקי

bocci, Vacuus, aut dissipatio, sive in vomitu. Filius
Iogli princeps tribus filiorum Dan, Numc. 34. d. Filius
Abisue filij Phinees, 1. Paral. 6. a

בקיטא

bocciau, Euacuatio vel dissipatio domini. Nomen
viri. 1. Paral. 25. a

bochri,

bochri, Primogenitus, vel primitiæ, sive in ariete, Pa-
ter Sebe, 2. Reg. 20. a

בכרי

bochru, idem. Filius Afel filij Elasa, 1. Par. 8. d. 9. g

בחן

boen, Pollex, sive, in eis. Lapis in tribu Iuda à filio
Ruben sic appellatus, Iosue 15. b. 18. Hebræis dicitur
abenboen. 1. lapis Bœen. terminus est tribus Iudæ. Ios. 15.

בני

boni, Filius meus, aut ædificans, sive intelligens. Filius
Somer, 1. Para. 6. d

בנאיס
בנאיס

boni portus, p. n. Latine dictiones sunt. Ciuitas, opo-
nor, Cretensium, cui nomen (Kali Aæi) id est pulchrum
litus cuius meminit B. Lucas. Act. 27. b

בני

bonni, Aedificans me, sive adoptans aut intelligens
me. Pater Omrai. 1. Para. 9. a. 2. Efd. 9. a

בנו

booz. Infortitudine, aut in hircu. Filius Salmon, filij
Nahasson, consanguineus Elimélech Beth-Iehemiæ,
Ruth. 2. a. 4. d. 1. Para 2. b. Nomen item secundæ colum-
næ in porticu Salomonis, 3. Reg. 7. c. 2. Par. 3. d

בורית

Borith, Herba in qua est acrimonia saponis, Tere. 2. d

בוץ

bofos, Cœnum, aut in ipso flos, sive in ipso respiciens.
nomen scopuli, 1. Reg. 14. a

בפרז

bosphorus, Hebraicè dicitur Sepharad & interpreti
tur liber sive codex descendens vel imperans; aut finis
vel consummatio descensionis vel imperij, Abdiz 1. d

בצר

Bosor, Munio, vel vindemia, sive ablatio vel prohi-
bitio: aut in angustia, vel in tribulatione. Filius Suphã
filij Helem. 1. Par. 7. g. Nomen item ciuitatis Moabitarũ
trans Iordanem orientem versus, ad solitudinem nonni-
hil vergentis. 1. Mach. 5. c. Deut. 4. g. Ios. 20. c. 1. Paralip.
6. g. De tribu Ruben Leuitis data.